
ZARZĄDZENIE NR 123/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do zawarcia i realizacji Porozumienia w sprawie organizacji 
Pikniku Edukacyjno-Ekologicznego w ramach projektu „Czyste Mazowieckie” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Adama Mioduszewskiego – Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Marii 
Konopnickiej w Łochowie do dokonania czynności w zakresie zawarcia oraz realizacji Porozumienia  
w sprawie organizacji Pikniku Edukacyjno-Ekologicznego w ramach projektu „Czyste Mazowieckie”. 

§ 2. Upoważnienie obejmuje w szczególności sprawy dotyczące: 

1) zawarcia Porozumienia o dofinansowanie, 

2) finansowego rozliczenia Porozumienia, 

3) wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych do realizacji Porozumienia, w tym 
podpisywania sprawozdań z realizacji programu. 

§ 3. Upoważnienia udziela się na okres realizacji projektu „Czyste Mazowieckie”. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE114FE-D60E-4B9D-A1C4-110D8D06298E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 123/2023 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


